
 

 

  

3° ATA DE RECEPÇÃO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS E PROPOSTAS APRESENTADOS 

PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS JUNTO A 

REDE MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

Nº 001/2025. 

  

 Às 15:27 (três horas e vinte e sete minutos) do dia 05 de março de 2025, na sala da 

Comissão de Credenciamento da Secretaria Municipal de Saúde de Senador Canedo - Estado de Goiás, 

reuniram-se, os membros da Comissão Credenciamento, nomeada pela Portaria n.º 3.155/2025, de  06 

de janeiro de 2025, com vistas a procederem ao fechamento e julgamento das inscrições para o 

credenciamento de profissionais e empresas para prestação de serviços na rede municipal de saúde, dos 

requerimentos relativos ao Edital de Credenciamento nº 001/2025, destinado aos interessados para 

requererem inscrições para o Credenciamento conforme discriminado no Termo de Referência - Anexo I 

do Edital de Credenciamento nº 001/2025. Até o dia 03 de março de 2025, foram recebidos os 

requerimentos dos interessados abaixo relacionados, sendo que a Comissão Credenciamento, após 

examinar os requerimentos apresentados e a documentação individual de cada interessado, constata 

inicialmente os candidatos HABILITADOS, em ordem númerica do protocolo de inscrição, a saber:  

 

PROTOCOLO DE 
INSCRIÇÃO 

RAZÃO SOCIAL CNPJ CONDIÇÃO 

6.357/2025 PORTO INACIO SERVICOS MEDICOS LTDA 59.388.646/0001-30 HABILITADA 

6.421/2025  L&T SERVICOS EM INFECTOLOGIA LTDA 41.708.133/0001-02 HABILITADA 

6.540/2025 ALFAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 37.173.279/0001-15 HABILITADA 

6.705/2025 NATHALIA OLIVEIRA DE CARVALHO LTDA 41.158.279/0001-13 HABILITADA 

6.822/2025 FERNANDA E LUDMILA MEDICINA SS LTDA ME 51.753.604/0001-40 HABILITADA 

6.883/2025 AFONSO CUSTODIO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.327.079/0001-51 HABILITADA 

6.956/2025 WLJA PLANTOES E ASSISTENCIA MEDICA LTDA 27.424.995/0001-74 HABILITADA 

7.006/2025 WB SAUDE LTDA 58.859.405/0001-60 HABILITADA 

7.190/2025 MONTE NEBO SAUDE LTDA 59.480.596/0001-17 HABILITADA 

7.235/2025 RIBEIRO MEDICINA AVANCADA LTDA 58.937.783/0001-14 HABILITADA 

7.258/2025  MAS SOLUCOES MEDICAS LTDA 58.516.051/0001-50 HABILITADA 

7.260/2025 
LUIZA DE M G CELESTINO SERVICOS MEDICOS 
LTDA 

58.566.550/0001-52 HABILITADA 

7.265/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.741.847/0001-50 HABILITADA 

 

 Ato contínuo, leia-se abaixo relacionados os candidatos que deixaram de apresentar 

algum documento válido exigido expressamente no Edital de Credenciamento nº 001/2025, razão pela 

qual foram inicialmente INABILITADOS, em ordem númerica do protocolo de inscrição: 

PROTOCOLO DE 
INSCRIÇÃO 

RAZÃO SOCIAL CNPJ CONDIÇÃO 

6.361/2025 
CLARISSE CAETANO SABINO DOS SANTOS 
LTDA 

59.420.296/0001-42 INABILITADA 

6.362/2025 TGAP CARDIOLOGIA LTDA EPP 18.614.120/0001-44 INABILITADA 

6.363/2025 AGB SERVIÇOS MEDICOS LTDA 58.817.102/0001-84 INABILITADA 

6.383/2025 YBS - SERVICOS MEDICOS LTDA 58.568.180/0001-92 INABILITADA 
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6.417/2025 
FERNANDA E LUDMILA MEDICINA SS LTDA 
ME 

51.753.604/0001-40 INABILITADA 

6.490/2025  
RAPHAEL DE CASTRO SEROA BUENO 
SERVICO MEDICO LTDA 

58.078.109/0001-21 INABILITADA 

6.513/2025 JVM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 58.702.893/0001-05 INABILITADA 

6.519/2025 BCVX - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 48.702.867/0001-15 INABILITADA 

6.620/2025 WB SAUDE LTDA 58.859.405/0001-60 INABILITADA 

6.634/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA. 31.741.847/0001-50 INABILITADA 

6.700/2025 
NATAN AUGUSTO DE ALMEIDA SANTANA 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 

59.482.069/0001-41 INABILITADA 

6.718/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA. 31.741.847/0001-50 INABILITADA 

6.972/2025 LIELIO VIEIRA LESSA JUNIOR LTDA 49.666.895/0001-97 INABILITADA 

7.058/2025 JCO SERVICOS MEDICOS LTDA 58.174.840/0001-50 INABILITADA 

7.069/2025 MONTE NEBO SAUDE LTDA 59.480.596/0001-17 INABILITADA 

7.073/2025  CARDIO VIDA LTDA 45.160.659/0001-43 INABILITADA 

7.076/2025 MARCOS VINICIO INACIO DE PAULA LTDA 54.539.935/0001-70 INABILITADA 

7.183/2025 HONORIO LOPES SERVICOS MEDICOS LTDA 53.438.244/0001-17 INABILITADA 

7.185/2025 
GASTROBESITY SERVIÇOS MEDICOS E 
CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA LTDA 

18.469.511/0001-12 INABILITADA 

7.242/2025 
ESTEVAM BORGES LOPES SERVICOS 
MEDICOS LTDA 

41.485.576/0001-73 INABILITADA 

7.268/2025 FLEURY LUCIANO SERVICOS MEDICOS LTDA 58.915.850/0001-08 INABILITADA 

 

 Não havendo mais nada para ser registrado e não tendo nenhum dos requerentes nada 

a declarar, o Presidente da Comissão de Credenciamento deu por encerrada a reunião, fazendo lavrar a 

presente ata que após lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de 

Credenciamento. 

 

 
Márcia Severino da Silva 

Presidente 

 

Rayssa da Silva Luz 
Membro 

 
 

Douglas Soares Magalhães 
Membro 
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3º RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS JUNTO 

A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 

001/2025. 

 

A Comissão de credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 3.155/2025, 
de 06 de janeiro de 2025, torna público o 3º Resultado do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento 
Público nº. 001/2025, após examinar os requerimentos e as documentações dos interessados entregues até o dia 
03 de março de 2025 constatamos inicialmente, que foram apresentadas documentações das empresas abaixo 
relacionadas, a saber: 

 

PROTOCOLO DE 
INSCRIÇÃO 

RAZÃO SOCIAL CNPJ 

6.357/2025 PORTO INACIO SERVICOS MEDICOS LTDA 59.388.646/0001-30 

6.361/2025 CLARISSE CAETANO SABINO DOS SANTOS LTDA 59.420.296/0001-42 

6.362/2025 TGAP CARDIOLOGIA LTDA EPP 18.614.120/0001-44 

6.363/2025 AGB SERVIÇOS MEDICOS LTDA 58.817.102/0001-84 

6.383/2025 YBS - SERVICOS MEDICOS LTDA 58.568.180/0001-92 

6.417/2025 FERNANDA E LUDMILA MEDICINA SS LTDA ME 51.753.604/0001-40 

6.421/2025  L&T SERVICOS EM INFECTOLOGIA LTDA 41.708.133/0001-02 

6.490/2025  
RAPHAEL DE CASTRO SEROA BUENO SERVICO ME-
DICO LTDA 

58.078.109/0001-21 

6.513/2025 JVM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 58.702.893/0001-05 

6.519/2025 BCVX - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 48.702.867/0001-15 

6.540/2025 ALFAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 37.173.279/0001-15 

6.620/2025 WB SAUDE LTDA 58.859.405/0001-60 

6.634/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA. 31.741.847/0001-50 

6.700/2025 
NATAN AUGUSTO DE ALMEIDA SANTANA SERVI-
ÇOS MÉDICOS LTDA 

59.482.069/0001-41 

6.705/2025 NATHALIA OLIVEIRA DE CARVALHO LTDA 41.158.279/0001-13 

6.718/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA. 31.741.847/0001-50 

6.822/2025 FERNANDA E LUDMILA MEDICINA SS LTDA ME 51.753.604/0001-40 

6.883/2025 AFONSO CUSTODIO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.327.079/0001-51 

6.956/2025 WLJA PLANTOES E ASSISTENCIA MEDICA LTDA 27.424.995/0001-74 

6.972/2025 LIELIO VIEIRA LESSA JUNIOR LTDA 49.666.895/0001-97 

7.006/2025 WB SAUDE LTDA 58.859.405/0001-60 

7.058/2025 JCO SERVICOS MEDICOS LTDA 58.174.840/0001-50 

7.069/2025 MONTE NEBO SAUDE LTDA 59.480.596/0001-17 

7.073/2025  CARDIO VIDA LTDA 45.160.659/0001-43 

7.076/2025 MARCOS VINICIO INACIO DE PAULA LTDA 54.539.935/0001-70 

7.183/2025 HONORIO LOPES SERVICOS MEDICOS LTDA 53.438.244/0001-17 

7.185/2025 
GASTROBESITY SERVIÇOS MEDICOS E CENTRO DE 
GASTROENTEROLOGIA LTDA 

18.469.511/0001-12 

7.190/2025 MONTE NEBO SAUDE LTDA 59.480.596/0001-17 
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7.235/2025 RIBEIRO MEDICINA AVANCADA LTDA 58.937.783/0001-14 

7.242/2025 
ESTEVAM BORGES LOPES SERVICOS MEDICOS 
LTDA 

41.485.576/0001-73 

7.258/2025  MAS SOLUCOES MEDICAS LTDA 58.516.051/0001-50 

7.260/2025 
LUIZA DE M G CELESTINO SERVICOS MEDICOS 
LTDA 

58.566.550/0001-52 

7.265/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.741.847/0001-50 

7.268/2025 FLEURY LUCIANO SERVICOS MEDICOS LTDA 58.915.850/0001-08 

 

 A Comissão de Credenciamento, após análise dos requerimentos e documentos referentes às 
condições de habilitação e inabilitação dos proponentes, torna público o 1º resultado do Credenciamento 
referente ao edital de Chamamento Público nº 001/2025, a saber: 

 

PROTOCOLO DE 
INSCRIÇÃO 

RAZÃO SOCIAL CNPJ CONDIÇÃO 

6.357/2025 PORTO INACIO SERVICOS MEDICOS LTDA 59.388.646/0001-30 HABILITADA 

6.361/2025 CLARISSE CAETANO SABINO DOS SANTOS LTDA 59.420.296/0001-42 INABILITADA 

6.362/2025 TGAP CARDIOLOGIA LTDA EPP 18.614.120/0001-44 INABILITADA 

6.363/2025 AGB SERVIÇOS MEDICOS LTDA 58.817.102/0001-84 INABILITADA 

6.383/2025 YBS - SERVICOS MEDICOS LTDA 58.568.180/0001-92 INABILITADA 

6.417/2025 FERNANDA E LUDMILA MEDICINA SS LTDA ME 51.753.604/0001-40 INABILITADA 

6.421/2025  L&T SERVICOS EM INFECTOLOGIA LTDA 41.708.133/0001-02 HABILITADA 

6.490/2025  
RAPHAEL DE CASTRO SEROA BUENO SERVICO ME-
DICO LTDA 

58.078.109/0001-21 INABILITADA 

6.513/2025 JVM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 58.702.893/0001-05 INABILITADA 

6.519/2025 BCVX - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 48.702.867/0001-15 INABILITADA 

6.540/2025 ALFAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 37.173.279/0001-15 HABILITADA 

6.620/2025 WB SAUDE LTDA 58.859.405/0001-60 INABILITADA 

6.634/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA. 31.741.847/0001-50 INABILITADA 

6.700/2025 
NATAN AUGUSTO DE ALMEIDA SANTANA SERVI-
ÇOS MÉDICOS LTDA 

59.482.069/0001-41 INABILITADA 

6.705/2025 NATHALIA OLIVEIRA DE CARVALHO LTDA 41.158.279/0001-13 HABILITADA 

6.718/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA. 31.741.847/0001-50 INABILITADA 

6.822/2025 FERNANDA E LUDMILA MEDICINA SS LTDA ME 51.753.604/0001-40 HABILITADA 

6.883/2025 AFONSO CUSTODIO SERVICOS MEDICOS LTDA 55.327.079/0001-51 HABILITADA 

6.956/2025 WLJA PLANTOES E ASSISTENCIA MEDICA LTDA 27.424.995/0001-74 HABILITADA 

6.972/2025 LIELIO VIEIRA LESSA JUNIOR LTDA 49.666.895/0001-97 INABILITADA 

7.006/2025 WB SAUDE LTDA 58.859.405/0001-60 HABILITADA 

7.058/2025 JCO SERVICOS MEDICOS LTDA 58.174.840/0001-50 INABILITADA 

7.069/2025 MONTE NEBO SAUDE LTDA 59.480.596/0001-17 INABILITADA 

7.073/2025  CARDIO VIDA LTDA 45.160.659/0001-43 INABILITADA 

7.076/2025 MARCOS VINICIO INACIO DE PAULA LTDA 54.539.935/0001-70 INABILITADA 

7.183/2025 HONORIO LOPES SERVICOS MEDICOS LTDA 53.438.244/0001-17 INABILITADA 
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7.185/2025 
GASTROBESITY SERVIÇOS MEDICOS E CENTRO DE 
GASTROENTEROLOGIA LTDA 

18.469.511/0001-12 INABILITADA 

7.190/2025 MONTE NEBO SAUDE LTDA 59.480.596/0001-17 HABILITADA 

7.235/2025 RIBEIRO MEDICINA AVANCADA LTDA 58.937.783/0001-14 HABILITADA 

7.242/2025 
ESTEVAM BORGES LOPES SERVICOS MEDICOS 
LTDA 

41.485.576/0001-73 INABILITADA 

7.258/2025  MAS SOLUCOES MEDICAS LTDA 58.516.051/0001-50 HABILITADA 

7.260/2025 
LUIZA DE M G CELESTINO SERVICOS MEDICOS 
LTDA 

58.566.550/0001-52 HABILITADA 

7.265/2025 MULTSAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.741.847/0001-50 HABILITADA 

7.268/2025 FLEURY LUCIANO SERVICOS MEDICOS LTDA 58.915.850/0001-08 INABILITADA 

 

 

 

Márcia Severino da Silva 

Presidente 

 

Rayssa da Silva Luz 

Membro 

 

Douglas Soares Magalhães 

Membro 
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